[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 07.12.2015 г.    № 718
г. Александровск-Сахалинский

	О   прекращении   права    постоянного (бессрочного) пользования  Государственного казенного учреждения «Социально реабилитационный центр для несовершеннолетних  «Добродея»   на земельный участок с кадастровым номером 65:21:0000014:545, расположенный по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, на пересечении ул. Ленина и пер. Пролетарский

               В соответствии с  частью 1 статьи 45, статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления директора ГКУ СРЦН «Добродея» Е.К.Приходько от 01.12.2015г. рег. номер 01-3508/1500 администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

       1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Государственного казенного учреждения «Социально реабилитационный центр для несовершеннолетних  «Добродея» на  земельный  участок общей площадью 8800 м2  с кадастровым номером 65:21:0000014:545,  расположенный  по  адресу: Сахалинская область, Александровск - Сахалинский район, г. Александровск - Сахалинский, на пересечении ул. Ленина и пер. Пролетарский.

       2. Постановление  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 05.08.2013г. № 351«О предоставлении государственному казенному учреждению «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Добродея» в постоянное (бессрочное) пользование  земельного  участка под строительство социально-реабилитационного центра  по  адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск - Сахалинский, на пересечении ул. Ленина и пер. Пролетарский» считать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области.

             И.о.мэра городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                 В.Н.Жаров